渝经信装备〔2022〕6号

重庆市经济和信息化委员会
转发关于征集增材制造典型

应用场景的函的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为推动增材制造更好服务经济社会发展，现将工业和信息化部办公厅《关于征集增材制造典型应用场景的函》（工信厅通装函〔2022〕57号）转发给你们。请按照文件内容，积极组织辖区内符合条件的单位进行电子版和纸质材料报送，严格审查纸质申报材料的准确性、完整性，并于2022年4月11日前将汇总表加盖公章和申报单位纸质材料（所有纸质材料一式四份，有关材料pdf盖章扫描版和word版发送到电子邮箱）报送至市经济信息委装备工业处（4004办公室）。

联系人：杨老师；联系电话：63899484，13512337712；电子邮箱：cqjxwzbc@163.com。
                           重庆市经济和信息化委员会

2022年3月23日

（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年3月25日印发